Директору МП «Калининградтеплосеть»

                  Э.Н. Куровскому
                                                         от______________________________________
                                                                  ______________________________________

                                                                             _____________________________________________

                                    проживающего (ей) по адресу:

                                                                             _____________________________________________

                                                                             _____________________________________________
                                                                             _____________________________________________
                                                                              телефон_______________________________________
Заявление
Прошу выдать справку о том, что жилой дом не подключен к централизованным тепловым сетям
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
по адресу: ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Прилагаемые документы: (оригиналы и их копии)
1. Свидетельство о праве собственности на объект (лицевой счет).
2. Паспорт гражданина РФ.
3.  Топографическая съемка с нанесением инженерных коммуникаций.

Число                                                                         Подпись